
 

O B J E D N Á V K A číslo :  10/2017 

 

 Objednatel IČ: 00263991 DIČ: CZ00263991 

   Město Lovosice 

 Školní  2  

 410  30  Lovosice  Dodavatel IČ: 05680743 DIČ:  

   Stanislav Šuma 

 Bankovní spojení KB   

 Číslo účtu 724471/0100   Dlouhá 1057/17 

    

   410  02  Lovosice 

   

 

Objednáváme: TDI projektu Vybudování varovného a výstražného systému 
Závazně u Vás objednáváme zajištění funkce technického dozoru investora (dále TDI) projektu " 

"Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi" - katastrální území Lovosice v 

následujícím rozsahu: 

- zajištění odborného posouzení funkčních vzorků varovného a výstražného systému, který předvede vítězný 

  zhotovitel výběrového řízení před podpisem smlouvy o dílo; 

- zabezpečení technického dozoru při realizaci akce až do předání akce, vedení kontrolních dnů, přejímka 

  prací na akci (zápis ve stavebním deníku), řešení odstranění případných vad a nedodělků z přejímacího 

  řízení; 

- kontrola koordinace prací na stavbě a plnění harmonogramu akce; 

- spolupráce s autorským dozorem projektanta; 

- informování zadavatele o postupu prací prostřednictvím minimálně 3 kontrolních dnů po dobu realizace a 

  a účast na těchto KD, což bude potvrzeno zápisem ve stavebním. 

- kontrola rozsahu provedených prací dle položkového rozpočtu ze smlouvy o dílo se zhotovitelem akce  

  a jejich schvalování vč. spolupráce se zadavatelem na řešení víceprací nebo méněprací; 

- zajištění souladu realizace s podmínkami dotace (spolufinancováno z Operačního programu životního  

  prostředí, Prioritní osa 1 - Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní, SC 1.4 - Podpořit   

  preventivní protipovodňová opatření, výzva č. 4/2015). Výkon TDI bude prováděn v souladu s aktuálními 

  pokyny pravidly pro žadatele a příjemce podpory OPŽP; 

- předpokládaný výkon TDI je stanoven s ohledem na případné řešení vad a nedodělků, kontrolu fakturace, 

  Administrativní zpracování dokladů stavby aj. 

 

Doba plnění: 

Termín jednání odborného posouzení funkčních vzorků: na základě písemné výzvy objednatele. 

 

Činnost  služby technického dozoru investora bude zahájena od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k 

zahájení činnosti. 

 

Podmínky zhotovení díla: 

Při výkonu činnosti technického dozoru investora není oprávněn TDI rozhodovat o provedení akce a o ceně, 

příp. o vícepracích a dalších pracích, mimo rámec uzavřených smluv s dodavatelem akce. 

K tomu (rozsah víceprací, změny času plnění apod.) vždy TDI zabezpečí zpracování podkladů od dodavatele 

akce a předloží tyto objednateli se svým stanoviskem pro předmětné rozhodnutí a to nejpozději do 5 dnů 

od předání podkladů dodavatele akce. Případné škody, které vyplynou z opoždění TDI, hradí TDI. 

Objednatel sdělí TDI své předmětné rozhodnutí v době co nejkratší, nejpozději do 5 dnů od rozhodnutí 

v příslušných orgánech zhotovitele. Případné škody, které vyplynou z opoždění objednatele, hradí 

objednatel. 

 

Objednatel si vymiňuje možnost prodloužení plnění služby v případě, že dojde k prodloužení lhůty 

jednotlivých staveb. V tomto případě bude dle předložené cenové nabídky navýšena i cena služby za každý 

započatý týden. 

 

 



 

O B J E D N Á V K A číslo :  10/2017 

 

Dohodnutá cena: 

Za vykonanou činnost, která je předmětem této objednávky, zaplatí objednatel na účet TDI dohodnutou 

odměnu stanovenou pevnou částkou ve výši: 

Cena celkem vč. DPH: 80.000,00 Kč                                  

 

Odměna byla stanovena dohodou stran. V odměně jsou zahrnuty náklady TDI nutně a účelně vynaložené na 

splnění svého závazku, a to zejména doprava na staveniště, telefony a administrativní činnost, 

související s výkonem TDI.        

 

Platební podmínky: 

Podkladem pro placení je faktura. Činnost TDI bude fakturována měsíčně. Faktura bude doručena 

objednateli do 5 pracovních dní od ukončení každého kalendářního měsíce nebo činnosti TDI. Na fakturu je 

nutné uvést, že zajištění služeb technického dozoru je v rámci projektu "Vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před povodněmi", identifikační číslo: 115D312040011 financovaného z 

Operačního programu životního prostředí. Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli.  

 

Pokuty: 

Pokud objednatel (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, i částečně vázané 

na předmětné dílo objednávky, nebo zaplatit finanční postih z důvodů porušení povinností technickým 

dozorem investora, je TDI povinen uhradit objednateli  pokutu ve výši tohoto finančního postihu. 

V případě prodlení TDI s řádným provedením díla v termínu dle výzvy, se TDI zavazuje uhradit objednateli 

pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností 
při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V  Lovosicích 

 Dne : 09.01.2017 

 Vyřizuje : Servis 

 Telefon : 416 571 170 

 E-mail: ivana.petrasova@meulovo.cz 

 K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena ! 

 
  


